
Molainių kaimo bendruomenė džiaugiasi valstybės biudžeto lėšomis
įgyvendintu projektu

Molainių kaimo bendruomenė 2024 m. įgyvendino Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos
ir darbo ministerijos lėšomis finansuojamą projektą „Viešųjų erdvių ir aplinkos kokybės
gerinimas“.

Šiuo projektu siekta pagerinti viešąją erdvė ir aplinkos kokybę prie Molainių kaimo
bendruomenės namų, įsigyjant ir sumontuojant suolus viešojoje erdvėje prie II-ojo Molainių
tvenkinio. Projektui įgyvendinti valstybės biudžeto lėšas paskirstė ir priežiūrą vykdė
Panevėžio rajono savivaldybės administracija.

Įgyvendinant Molainių kaimo bendruomenės iniciatyvą dar 2023 metais prie Molainių II-ojo
tvenkinio buvo įrengtas paplūdimys. Paplūdimys pritraukia daug bendruomenės ir aplinkinių
gyventojų, todėl šiemet, visų poilsiautojų, o ypač vyresnių žmonių patogumui, už projektui
įgyvendinti skirtus 324,28 Eur nupirkti ir įrengti trys suolai prie paplūdimio ir pakabinama
kėdė poilsiui pušynėlyje.

Džiaugiamės, kad valstybės biudžeto lėšomis įgyvendintas projektas akivaizdžiai prisidėjo
prie viešosios erdvės prie Molainių II-ojo tvenkinio gerinimo, vietovės patrauklumo bei
patogumo didinimo, pritaikant prie gyventojų (bendruomenės ir kitų poilsiautojų) poreikių
poilsio erdvei. Labai tikimės, kad poilsiautojai vertins, saugos ir puoselės gerbūvį.

Molainių kaimo bendruomenės pirmininkė Asta Levickienė


